

## **Kiel Trading ApS**

**Grumløsevej 139  
4750 Lundby**

**CVR-nr. 36 72 37 93**

**Årsrapport for 2022/23  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. februar 2024

---

Jacob Kiel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kiel Trading ApS  
Grumløsevej 139  
4750 Lundby

CVR-nr.: 36 72 37 93

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 24. april 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Vordingborg

### Direktion

Jacob Kiel, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 38.253, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 45.375.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.851</b>	<b>-10.350</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhed		-30.719	-69.548
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.818</u>	<u>-1.657</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-40.388</b>	<b>-81.555</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.135</u>	<u>2.636</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-38.253</u></u></b>	<b><u><u>-78.919</u></u></b>
Overført resultat		<u>-38.253</u>	<u>-78.919</u>
		<b><u><u>-38.253</u></u></b>	<b><u><u>-78.919</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>30.719</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>30.719</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>30.719</b></u>
Udskudt skatteaktiv		9.610	7.483
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.610</b></u>	<u><b>11.483</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>9.610</b></u>	<u><b>11.539</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.610</b></u></u>	<u><u><b>42.258</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-85.375	-47.123
<b>Egenkapital</b>		<b>-45.375</b>	<b>-7.123</b>
Banker		397	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.963	43.745
Anden gæld		0	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.985</b>	<b>49.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.985</b>	<b>49.381</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.610</b>	<b>42.258</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-47.122	-7.122
Årets resultat	0	-38.253	-38.253
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-85.375</b>	<b>-45.375</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.818	1.630
Andre finansielle omkostninger	0	27
	<u><b>1.818</b></u>	<u><b>1.657</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-2.127	-2.636
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8	0
	<u><b>-2.135</b></u>	<u><b>-2.636</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	40.000	40.000
Kostpris 30. september 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	-9.281	60.267
Årets resultat	-30.719	-69.548
Værdireguleringer 30. september 2023	-40.000	-9.281
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>30.719</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gardinland ApS	København		100%	-289.078	-152.940

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.